
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

86 

16 

81 

51 

74 

64 

31 

94 

92 

38 

Class 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

臺 琉斗 

豊丸 良 

脊戸 貴弘 

柿田 幸大 

緒方 正真 

溝口 來也 

江崎 虎太郎 

寺原 雅人 

齋藤 朝陽 

吉岡 勝 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

トヨオカレーシング 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

チームＨｅｙジョージ 

Ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

ＴＳＫ＆トゥアレグキャピタル 

Model 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

CRF250 

CRF250R 

CRF250R 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Time 

18:03.081 

18:23.993 

19:08.132 

19:52.596 

20:03.515 

20:09.236 

20:16.718 

20:52.910 

20:54.053 

19:22.596 

Delay 

20.912 

1:05.051 

1:49.515 

2:00.434 

2:06.155 

2:13.637 

2:49.829 

2:50.972 

1 Lap 

GAP 

20.912 

44.139 

44.464 

10.919 

5.721 

7.482 

36.192 

1.143 

1 Lap 

BestLap 

2:34.570 

2:33.275 

2:33.309 

2:34.132 

2:48.279 

2:36.175 

2:48.951 

2:51.474 

2:54.343 

3:12.925 

In Lap 

3 

3 

6 

2 

3 

3 

5 

4 

4 

2 

周回数の多い順

2位との差 

20.912 

平均時速 

39.554 

ベストラップ 

2:33.275 

ベスト平均時速 

39.928 

ベストラップ保持者： 

16 - 豊丸 良 

作成日： 2024/06/09 12:04:24 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第3戦熊本大会 
ナショナル 

NA_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 11:42:50 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/06/09 11:45 

user
タイプライターテキスト
No.06
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タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間 : 　　　　　　　　　　　　　　　】

user
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